PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

C.AMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

DECRETO N° 020/2021, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

"REVOGA O DECRETO MU11JICIPALN°
033/2020 E DÁ OUTRAS
.PROVIDÊNCIAS>'

o Prefeito Municipal de Campina Verde, no uso de

suas atribuições, e
Considerando o término da situação de Calamidade

Pública estabelecida pelo Governo Federal e a sua não prorrogação

DECRETA:

Art. 1° - Fica revogado o Decreto Municipal nO

033/2020, de 17 de março de 2020.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1° de janeiro de 2021.

CarrfT, erde, 09 de f ereiro de 2021,

1/

Rua Trinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde / MG - CEP38.270-000
Fone (34) 3412- 9100 - www campinaver~e.mg.gov.br

CNPJ18.457.291/0001-07